
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.01.19-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0046-02-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0047-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0002-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 05.01.2022 

do 12.01.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0048-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0003-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 12.01.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0049-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0004-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 12.01.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0050-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0005-2022-RM) 

RM bere na vědomí pololetní zprávu o aktualizaci vnitřních právních předpisů (07-12/2021) 

zpracované a předkládané na základě RM přijatého usnesení číslo:1081-28-2020-TAJ-RM (k 

materiálu: TAJ-0077-2020-RM) "RM ukládá tajemnici předkládání pololetních zpráv o aktualizaci 

vnitřních předpisů počínaje 01.01.2021, tj. vždy k 31.01. a 31.07. daného roku ve struktuře: seznam 

revidovaných a aktualizovaných vnitřních předpisů daného kontrolovaného období včetně důvodu 

aktualizace, a to v trvání plnění úkolu do konce funkčního období rady města. Dle materiálu č. 

TAJ-0077-2020-RM". Dle materiálu č. TAJ-0005-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0051-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0006-2022-RM) 

RM bere na vědomí roční zprávu o aktualizaci právních předpisů města (obecně závazné vyhlášky a 

nařízení města), předkládanou tajemnicí Městského úřadu Jaroměř na základě přijatého usnesení 

RM č. 1082-28-2020-TAJ-RM (k materiálu č. TAJ-0077-2020-RM), za rok 2021. Dle materiálu č. 

TAJ-0006-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0052-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje změnu organizační struktury Městského úřadu Jaroměř, respektive zvýšení počtu 

pracovních míst na odboru sociálních věcí a zdravotnictví, oddělení sociálněprávní ochrany dětí o 

jednu pracovní pozici, a to od 01.02.2022  dle materiálu č. TAJ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

 

0053-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0007-2022-RM) 

RM ukládá tajemnici zakomponovat změnu organizační struktury Městského úřadu Jaroměř, tj. 

zvýšení počtu pracovních míst na odboru sociálních věcí a zdravotnictví, oddělení sociálněprávní 

ochrany dětí o jednu pracovní pozici, a to od 01.02.2022 do vnitřního předpisu č. 1, Organizační řád 

do 30.06.2022. 

Zodpovídá: Ing. Michaela Skovajsová  

Termín splnění: 30.06.2022 

Zodpovídá: Ing. Michaela Skovajsová 

Termín: 30.06.2022 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0054-02-2022-TAJ-RM  (TAJ-0007-2022-RM) 

RM schvaluje souběh pracovních poměrů na odboru tajemnice, respektive souběh pro pracovní 

pozici mzdová účetní, a to pro období od 01.08.2022 do 30.06.2023, dle materiálu č. 

TAJ-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0055-02-2022-OPF-RM  (OPF-0001-2022-RM) 

RM schvaluje závazný ukazatel rozpočtu - mzdový limit pro příspěvkovou organizaci Technické 

služby města Jaroměře, IČ 70154449 na rok 2022 ve výši 14,5 mil. Kč dle materiálu 

OPF-0001-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0056-02-2022-OPF-RM  (OPF-0002-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 ve výši 

3.304.201,00 Kč pro Dobrovolný svazek obcí Jaroměřsko, IČO 75082233, a to na úhradu splátek 

jistiny a úroků z úvěru ČSOB a SFŽP, dle materiálu OPF-0002-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0057-02-2022-OPF-RM  (OPF-0002-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Jaroměře na rok 2022, číslo smlouvy VPS/OPF-0012/2022, uzavřenou mezi Městem Jaroměř a 

Dobrovolným svazkem obcí Jaroměřsko, IČO 75082233, dle materiálu OPF-0002-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0058-02-2022-OPF-RM  (OPF-0003-2022-RM) 

RM schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 1 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0003-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0059-02-2022-OOVV-RM  (OOVV-0001-2022-RM) 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. VPS/OOVV-0064/2022 o výkonu úkolů Městské policie 

Jaroměř mezi městem Jaroměř a obcí Rasošky, se sídlem Rasošky 50, 552 21 Rasošky, IČ: 

00272973. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0060-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0002-2022-RM) 

RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Městské muzeum v 

Jaroměři, Mgr. Rudolfa Havelku, Ph.D. od 01.01.2022, dle materiálu č. OSKT-0002-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



3 

0061-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0003-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 č. SOD/OSKT-0414/2020-D01 ke Smlouvě o dílo č. 

SOD/OSKT-0414/2020 mezi Městem Jaroměř a Tiskárnou V&H Print Hlávko s.r.o., IČO: 287 83 

956, se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují, dle materiálu č. 

OSKT-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0062-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0003-2022-RM) 

RM schvaluje postup odlišný od právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu popsaný v materiálu č. OSKT-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0063-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0003-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OSKT-0063/2022 mezi Městem Jaroměř a Tiskárnou V&H 

Print Hlávko s.r.o., IČO: 287 83 956, se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují, dle 

materiálu č. OSKT-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0064-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0004-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci ohledně vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace 

města vykonávající činnost školy na základě § 73 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, Mgr. Miloše Tomka, dle materiálu č. OSKT-0004-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0065-02-2022-OSKT-RM  (OSKT-0004-2022-RM) 

RM schvaluje vyhlášení konkursního řízení na místo ředitele Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, 

okres Náchod, dle materiálu č. OSKT-0004-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0066-02-2022-OMM-RM  (OMM-0001-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře spolku HCM Jaroměř, z. 

s., IČO: 22857745 v celkové výši 1.200.000,00 Kč, jejímž účelem je úhrada provozních výdajů 

spojených s užíváním plochy Zimního stadionu v Jaroměři, a to podle předloženého materiálu č. 

OMM-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0067-02-2022-OMM-RM  (OMM-0002-2022-RM) 

RM schvaluje udělení plné moci pro společnost DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou, IČ 64826996, k řádnému plnění všech povinností na základě Příkazní smlouvy č. 

OST/OMM-0087/2021 v rámci dokončeného projektu s názvem „Dopravní terminál v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0068-02-2022-OMM-RM  (OMM-0003-2022-RM) 

RM schvaluje záměr daru na budovu bez č.p a č.e. nacházející se na pozemku p.č. 46 v k.ú. Josefov 

u Jaroměře. Důvodem daru je narovnání majetkoprávních vztahů tak, aby byly v souladu se 

skutečným stavem, budova bude darována majiteli pozemku, na kterém budova stojí, dle materiálu 

OMM-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0069-02-2022-OMM-RM  (OMM-0004-2022-RM) 

RM schvaluje záměr č. 01/2022 na změnu smlouvy, jehož předmětem je uzavření Dodatku č. 1 ke 

stávající smlouvě č. NS/OMM-0496/2016 ze dne 30.12.2016 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub 



4 

Vojenské Historie Brendy - Josefov,z.s., IČO: 039 08 607, kterým se mění termín Harmonogramu 

prací z 31.12.2021 na 30.6.2023, dle materiálu č. OMM-0004-2022-RM. Ostatní náležitosti 

smlouvy zůstávají v platnosti. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0070-02-2022-OMM-RM  (OMM-0005-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 126/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o celkové výměře 

6492 m2 jehož součástí je stavba bytového domu č.p.9., dle předloženého materiálu 

OMM-0005-2022-RM, a to za účelem podpory bytového rozvoje města. Součástí záměru jsou 

pevně stanovené podmínky prodeje, které budou zahrnuty ve smlouvě o smlouvě budoucí kupní. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0071-02-2022-OMM-RM  (OMM-0006-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 27/2021 o prodeji bytové jednotky č. 7/8 stojící na 

pozemku parc.č. 128/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o výměře 215 m2 s podílem 2150/13605 na 

společných částech domu a pozemku, dle předloženého materiálu OMM-0006-2022-RM, kdy se do 

záměru nepřihlásil žádný zájemce. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0072-02-2022-OMM-RM  (OMM-0006-2022-RM) 

RM schvaluje vyvěšení nového záměru prodeje č. 3/2022 o prodeji nebytové jednotky č. 7/8 stojící 

na pozemku parc.č. 128/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o výměře 215 m2 s podílem 2150/13605 na 

společných částech domu a pozemku, dle předloženého materiálu OMM-0006-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0073-02-2022-OMM-RM  (OMM-0007-2022-RM) 

 RM schvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č. 1071/15 k.ú. Jaroměř o výměře 13 m2, dle 

předloženého materiálu OMM-0007-2021-OMM-RM, a to z důvodu narovnání majetkoprávních 

vztahů. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0074-02-2022-OMM-RM  (OMM-0008-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro 

zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, na stavební práce na veřejnou zakázku pod názvem „Bastion X – oprava 

nájezdové rampy" dle materiálu č. OMM-0008-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0075-02-2022-OMM-RM  (OMM-0008-2022-RM) 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu jako osoby pověřené k rozšifrování, otevírání nabídek 

na akci názvem "Bastion X – oprava nájezdové rampy" dle materiálu číslo OMM-0008-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0076-02-2022-OMM-RM  (OMM-0008-2022-RM) 

RM ke schvaluje hodnotící komisi, tj. osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na akci 

"Bastion X – oprava nájezdové rampy" ve složení Eva Libichová, Jan Žíla, Jiří Pacovský a 

náhradníky Šárku Víškovou, Jiřího Mikulku a Evu Machovou.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0077-02-2022-OMM-RM  (OMM-0009-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc.č. 807/3 a 137/2 k.ú. Semonice o 

celkové výměře 24 m2, dle předloženého materiálu OMM-0009-2022-RM, neboť se na pozemcích 



5 

nachází břeh účelové komunikace ve vlastnictví města a veřejná zeleň. Zároveň dojde k logickému 

zcelení s pozemkem p. č. 138/5, který město Jaroměř má ve svém majetku. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0078-02-2022-OMM-RM  (OMM-0010-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit odkup části pozemku parc.č. 865/2 k.ú. Jaroměř o výměře 23 m2 od 

manželů K., a to za účelem narovnání majetkoprávních vztahů po uskutečněné kompletní 

rekonstrukci chodníku v ulici Jaromírova, dle předloženého materiálu OMM-0010-2022-RM, a to 

za cenu 500,- Kč/m2. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0079-02-2022-OMM-RM  (OMM-0012-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0004/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

ALPHA StylSoft, s.r.o., IČ: 25978152, Wonkova 432/1b, 500 02 Hradec Králové, jejímž 

předmětem je část vnější stěny budovy č. p. 880 ve směru do ulice Hradecká, o výměře 12,5 m2, 

která je součástí pozemku p. č. 2290/4 v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění reklamního banneru, s 

ročním nájemným ve výši 10 000 Kč, plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0080-02-2022-OMM-RM  (OMM-0012-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0005/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

STAMONT CZ s.r.o., IČ: 62025481, Soukenická 590, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, jejímž 

předmětem je část vnější stěny budovy č. p. 880 ve směru do ulice Hradecká, o výměře 12 m2, která 

je součástí pozemku p. č. 2290/4 v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění reklamního banneru, s ročním 

nájemným ve výši 9 600 Kč, plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0081-02-2022-OMM-RM  (OMM-0012-2022-RM) 

 RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0542/2021 mezi Městem Jaroměř a společností 

TURBO PIZZA, s.r.o., IČ: 03643395, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, jejímž 

předmětem je část vnější stěny budovy č. p. 880 ve směru do ulice Hradecká, o výměře 21 m2, která 

je součástí pozemku p. č. 2290/4 v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění reklamního banneru, s ročním 

nájemným ve výši 16 800 Kč, plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0082-02-2022-OMM-RM  (OMM-0013-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. OS/OMM-0224/2013-D12 mezi městem Jaroměř a společností Marius 

Pedersen a.s., IČO 42194920 se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. Předmětem 

dodatku je úprava cen za sběr a svoz směsného komunálního odpadu z provozních zařízení Města 

Jaroměře dle materiálu č. OMM-0013-2022-RM, z původní celkové částky 126 325,1 Kč bez DPH 

za rok na novou částku 135 014,5 Kč bez DPH za rok. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0083-02-2022-OMM-RM  (OMM-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0546/2021 mezi Městem Jaroměř, 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným a 

BEAS, a.s., IČ: 15061205, Choustníkovo Hradiště 89, 544 42 Choustníkovo Hradiště, jako 

investorem, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení do pozemku ve vlastnictví Města 

Jaroměř v k.ú. Josefov u Jaroměře, dle materiálu č. OMM-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0084-02-2022-OMM-RM  (OMM-0014-2022-RM) 



6 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0547/2021 mezi Městem Jaroměř, 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným a 

BEAS, a.s., IČ: 15061205, Choustníkovo Hradiště 89, 544 42 Choustníkovo Hradiště, jako 

investorem, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení do pozemku ve vlastnictví Města 

Jaroměř v k.ú. Josefov u Jaroměře, dle materiálu č. OMM-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0085-02-2022-OMM-RM  (OMM-0015-2022-RM) 

RM schvaluje převod družstevního podílu k bytu č. 17 na č.p. 545 v ulici Legionářská v Jaroměři 

panu M.P., dle materiálu OMM-0474-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0086-02-2022-OMM-RM  (OMM-0016-2022-RM) 

RM bere na vědomí Rozhodnutí č. ÚOHS-00272/2022/420, ze dne 6. ledna 2022, ve věci 

zveřejňování smluv v centrálním registru podpor malého rozsahu – de minimis.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0087-02-2022-OMM-RM  (OMM-0016-2022-RM) 

RM neschvaluje podání rozkladu prostřednictvím ÚOHS, ve věci zveřejňování smluv v centrálním 

registru podpor malého rozsahu – de minimis, dle materiálu č. OMM-0016-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0088-02-2022-KZPR-RM  (KZPR-0001-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle doporučení KZPR dle bodu 1 a) až 1 l), až 1 n) až 

1 v), 1 y) až 1 ii)  zápisu č. 1/2022 z jednání Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. 

KZPR-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0089-02-2022-KZPR-RM  (KZPR-0001-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 1/2022 z jednání Komise pro životní prostředí. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0090-02-2022-KZPR-RM  (KZPR-0001-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle bodu 1 m), 1 w), 1 x) zápisu č. 1/2022 z jednání 

Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. KZPR-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0091-02-2022-KPNP-RM  (KPNP-0001-2022-RM) 

 RM bere na vědomí zápis č. 5/2021 z jednání Komise pro nákup a prodej nemovitostí města, dle 

předloženého materiálu KPNP-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 2. jednání RM. 

 

 

 

 

........................................  

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Jiří Kubina v.r. 

člen Rady města  
    


